

Vysvetľovanie

Názov zákazky: Hydina1

Obstarávateľ: Fakultná nemocnica Nitra

Poradové číslo: 2

Dátum podania: 02.08.2023 14:28:42

Zverejnené: 03.08.2023 13:19:01

Dobrý deň,

na základe žiadosti o vysvetlenie si dovoľujeme zaslať odpoveď na otázku uchádzača.

Otázka:

chcem sa opýtať, ktoré konkrétne dni v týždni by ste vyžadovali závozy? Pretože do okolia Nitry nám chodí rozvozové auto len v pondelok, stredu a piatok, či sa teda môžeme zapojiť do súťaže aby nebol porušený termín dodania tovaru.

Odpoveď:

objednávateľ ako verejný obstarávateľ si s úspešným uchádzačom ako dodávateľom dohodne režim zaslanie objednávok tak aby bol výhodný pre obe zmluvné strany a aby vedel aj dodávateľ dodržať lehotu dodania stanovenú zmluvou, tj. 24 hodín odo dňa doručenia objednávky.

Poradové číslo: 1

Dátum podania: 26.07.2023 14:21:16

Zverejnené: 27.07.2023 07:36:15

Otázka:

žiadam o vysvetlenie položiek 5 a 6, nakoľko pri nich nieje uvedené či požadujete chladenú alebo mrazenú hydinu a zo súťažných podkladov to nevyplyva. Žiadam o upresnenie špecifikácie na uvedených položkách.

Odpoveď:

predmetné položky požadujeme mrazené.

Zároveň bude aktualizovaná príloha č.1 Výzvy, kde budú zohľadnené informácie poskytnuté týmto vysvetlením.

S pozdravom

JUDr. Alžbeta Kentošová

Odbor verejného obstarávania

Fakultná nemocnica Nitra